28 dicens × 5 6 32 51 59 61 62 63 72 251 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; LUC; BED; M-M dicere non 55 dicens nonne 50 54 58; BED Act (in Graeco) denuntiatione 5 32? 51 54; LUC praecepto 55 praeceptiendo 6 50 58 59 61 62 63 69 72 251 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^P Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; BED; GR-M; M-M praeccipientes λ^{M2}; AMst

praecepimus 5 6 50 55? 59 62 69 72 GFN Π^F Γ^{AM2} Z^{MWC2P} Q Θ^{AM2} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{W2RHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{CO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; BED; GR-M; M-M denuntiavimus 32? 51 54; LUC; AMst praecepimus 58 61 251 AIS Γ^{M*} O Z^{C*} M Θ^{M*} σ^{W*} Σ^T; BED (Var) × Δ^L vobis praecepimus 63 non 5 54 umquam 55

28 Amst 1 Th 2,1,18 (220,3): dixerunt enim maiores Iudeorum apostolis: nonne praeccipientes denuntiavimus vobis, ne loqueremini in nomine hoc (Iesu AYMLCWGV^P) ulli hominum .../1 Th 2,19 AN Mt h 45 (889): ecce enim implevistis Ierusalem doctrina vestra, et vultis inducere super nos sanguinem istius hominis ANI h 25,4 (326): 4,16/... quid facitis volentes inducere super nos sanguinem hominis huius .../4,20: τι ποιεῖτε βουλομένοι επαγγεῖτεν εφ' ημας το αἷμα του ανθρώπου τούτου AU ci 10,30 (451,27): apostoli qui orbem terrarum evangelio reperverunt Ps 63,16 (818,22): cf/et comminati sunt dicentes ne in nomine Iesu praedicarent/cf BED Act 5,28 (31,66): 24/... et vultis inducere super nos sanguinem hominis istius .../Mt 27,25 Act (128,13): /dicens: praeccipiendo praecepimus (praeccipimus F) vobis, et cetera. consequentius habetur in Graeco: nonne praeccipiendo praecepimus (praeccipimus F) vobis? namque ita loqui magis interroganti convenit/ Sam 3 (174,1604): 1 Rg 19,1/locuti sunt principes Iudeorum et seniores et scribae ad apostolos et praeccipiendo praeceperunt eis ne omnino loquerentur neque docerent in nomine Iesu/1 Rg 19,1 (175,1616): nos autem, inquiunt, te inhabitante florifera in mente pio-

rum, hic est enim ager plenus odoris et gratiae cui benedixit dominus, loquemur et docebimus populum hunc in nomine tuo, et qui ex illo credere quam discredere maluerint nuntiabimus ecclesiae tuae sanctae ut cognito statu singulorum sociare se fidelibus ab infidelibus servare neverit/1 Rg 19,4 Sam 4 (246,1449): 1 Rg 26,13/... et vultis, inquiunt, inducere super nos sanguinem hominis istius/1 Rg 26,15 CAr cpl Act 13 (1385D): cf 26/eos deduxit ad concilium iterumque illis inhibere praeccipationem solitam temptaverunt/cf 29 GR-M Jb 20,59 (1046,33): unde et hi qui sanctae fidei primordiis resistebant, caesis apostolis denuntiabant, dicentes: praeccipiendo praecepimus vobis ne doceritis in nomine isto, et ecce repletis Ierusalem doctrina vestra JUV 4,622-623 (136): cf Mt 27,24/hoc magis inclamat: nos, nos cruariste sequatur / et genus in nostrum scelus hoc et culpa redundet/cf Mt 27,26 LUC par 17 (228,58): /dicens: denuntiatione denuntiavimus vobis ne (nec V) doceritis in hoc nomine, et ecce repletis Hierusalem doctrina (doctrinam V*) vestra et vultis inducere super nos sanguinem hominis illius/ 18 (228,3): 20/... ecce si tunc dixerint ad apostolos principes et pontifex et omne concilium Iudeo-

| | διδάσκειν | ἐπὶ | τῷ ὀνόματι | τούτῳ | καὶ | ἰδοὺ | πεπληρώκατε | τὴν Ἱερουσαλήμ |
|----------|-----------|-----|------------|-----------|-----|-------|----------------------|----------------|
| | | | | | × | | | |
| D | docere | in | nomine | hoc | × | ecce | inplestis | Hierusalem |
| K | in | hoc | nomine | doceretis | vos | autem | implestis | Hierusalem |
| L | doceatis | in | nomine | hoc | × | et | repletis repletis | Hierusalem |
| P | docere | in | nomine | hoc | × | et | repletis | Hierusalem |
| I | doceretis | in | hoc | nomine | × | et | repletis | Hierusalem |
| T | doceretis | in | nomine | isto | × | et | repletis | Hierusalem |
| F | doceretis | in | nomine | isto | × | et | repletis | Hierusalem |
| G | doceretis | in | nomine | isto | × | et | repletis repletis | Hierusalem |
| S | doceretis | in | nomine | isto | × | et | repletis | Hierusalem |
| V | doceretis | in | nomine | isto | × | et | repletis | Hierusalem |

| | τῆς διδαχῆς | ὑμῶν | καὶ | βούλεσθε | ἐπαγαγεῖν | ἐφ' | ἡμᾶς | τὸ αἷμα |
|--------------------------|-------------|----------|-----|----------|-------------|-------|----------|-----------|
| | | | | | αγαγεῖν | | | |
| D | doctrina | vestra | et | vultis | adducere | super | nos | sanguinem |
| K | do[ctrina | ves]tra | et | vultis | super | nos | adducere | sanguine |
| L | doctrinae | vestrae | et | vultis | inducere | super | nos | sanguinem |
| P | doctrina | vestra | et | vultis | inducere | super | nos | sanguine |
| I | doctrina | vestra | et | vultis | inducere | supra | nos | sanguinem |
| | | | | | introducere | super | | |
| T | doctrina | vestra | et | vultis | ducere | super | nos | sanguinem |
| F | doctrina | vestra | et | vultis | inducere | super | nos | sanguinem |
| G | doctrina | vestra | et | vultis | inducere | super | nos | sanguinem |
| | doctrinam | vestram | | | | | | |
| S | doctrina | vestra | et | vultis | inducere | super | nos | sanguinem |
| V | doctrina | vestra | et | vultis | inducere | super | nos | sanguinem |
| | | | | | introducere | | | |
| U ~ vestra | | doctrina | | | | | | |

docere in nomine hoc 5 54 in hoc nomine doceretis
 55 doceatis in nomine hoc 50 doceretis in hoc
 nomine 32? 51; LUC doceretis in nomine isto 6 58 59
 61 62 63 69 72 251 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP}
 Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{L2MB} X κ^V Ω^W Β^S; LUC; AN Mt h; PRAE?;
 GR-M; M-M doctrinae vestrae 50 doctrinam vestram
 Φ^T Δ^{L*} vestra doctrina 61 Γ^{AM}
 docere super nos adducere 55
 inducere super nos 6 50 54 58 59 61 62² 63 69 72 251 GAISN
 Π^F Γ^{A?M} O Z^{M*W?C} QM Θ^{AM} θ^{VB} σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO}
 Δ^{LMB} X κ^V Β^S; LUC (1/2); ANI; AN Mt h; BED; M-M
 inducere supra nos 51 introducere super nos 62* F Z^{M2P}
 Φ^{ETMZGRBV} Ω^W; LUC (1/2) ducere super nos 72: αγαγεῖν
 εφ ημας 1505
 × 5: x 05* autem 55 et 6 50 51 54 58 59 61 62 63 69
 72 251 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV}
 σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; LUC; GR-M; M-M
 implestis 5 55; AN Mt h(implevistis) repletis 50*
 54 69? AFN* Γ^A O² Z^{C*} Φ^{ETM*GRB*V} Δ^M repletis 6 50²
 51 58 59 61 62 63 72 251 GISN² Π^F Γ^M O^{*} Z^{MWC2P} QM
 Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{M2ZB2} σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LB} X κ^V Ω^W Β^S; LUC; PRAE?; GR-M; M-M